
Uchwała Nr 57/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 23 styczna 2019 r.

sprawie zmiany Regulaminu Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego

Na podstawie  §  5  i   §  10  Organizacji  i  trybu  działania  Mazowieckiej  Rady Działalności  Pożytku 
Publicznego stanowiącego załącznik do uchwały 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 9 września 2014 r.  – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W § 5 „Regulaminu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 50/2014 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 26 listopada 2014 r. 
dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego może w drodze uchwały upoważnić Członka 
Rady do  podpisywania  uchwał  podjętych  przez  Radę oraz  do  podpisywania   pism informujących 
o stanowiskach Rady w sprawach, o których mowa w § 2.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


